3

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2018    № 423
п. Чегдомын

О внесении дополнения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24.07. 2018  № 383 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 21.07. 2018  № 372 «О введении режима чрезвычайной ситуации для сил районного звена территориальной подсистемы РСЧС на межселенной территории Верхнебуреинского муниципального района», постановлением администрации Новоургальского городского поселения от 01.08. 2018  № 315 «О внесении изменений и дополнений в Постановление  от 23.07.2018  № 311 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории посёлка Ургал, Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24.07.2018 № 383 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Приложение «Границы зоны подтопления, возникшие в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района приведшей к подтоплению водами вышедшей из берегов р. Ургал приусадебных участков, на  территории п. Ургал  Новоургальского городского поселения», изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  района                                                                                         П.Ф.Титков

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
администрации района
от 14.08.2018 № 423

Границы зоны подтопления, возникшие в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района приведшей к подтоплению водами вышедшей из берегов р.Ургал приусадебных участков, на  территории п. Ургал  Новоургальского городского поселения

В кадастровых кварталах 27:05:0102002; 27:05:0102003; 27:05:0102004; 27:05:0102007, находятся в зоне затопления следующие домостроения с приусадебными участками, используемые для постоянного и временного проживания:

	№
п/п

	Зона затопления с указанием наименования  улиц, номеров домов, иных объектов

	Улица
	Номера домов

	1
	2
	3

	1.
	ул. Линейная
	3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 19, 21.

	2.
	ул. Цветочная
	3, 8.

	3.
	ул. Ургальская
	1, 2, 7, 9, 9-а, 10, 11, 15, 17, 17-а, 20, 22, 23, 24, 26, 28.

	4.
	ул. Проточная
	[bookmark: _GoBack]2, 4, 7, 8, 10, 11, 19, 24

	5.
	ул. Лесная
	1, 2, 11.

	6.
	ул. Мостовая
	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 19

	7.
	ул. Садовая
	1, 2, 3, 4, 7, 9

	8.
	ул. Парковая
	1, 1-а, 2,4, 5, 6, 8, 8-а.

	9.
	ул. Школьная
	1, 1-а, 1-б, 2, 2-а, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 17

	10.
	ул. Новая
	1, 3, 5.

	11.
	ул. Дальняя
	1, 2.

	12.
	ул. Зелёная
	6, 8, 9